2017第三届中国医药供应链创新合
作大会

尊敬的  先生/女士，您好！

2017第三届中国医药供应链创新合作大会将于2017年09月在武汉召开。

会议内容会议内容

关于召开中小关于召开中小医药医药商业转型发展暨商业转型发展暨

2017第三届中国医药供应链创新合作大会的通知第三届中国医药供应链创新合作大会的通知

随着“两票制、营改增”等新一轮医改政策的全面落地，我国中小医药商业面临着的不仅仅如何合规的问题，更是如何
生存与发展的严峻挑战。当前，部分省市的中小医药商业在积极探索通过联合与合作、借助金融杠杆求生存，但这
条路径是否能走得通？企业决策人面临诸多困惑。为此，经研究，中国生化制药工业协会医药冷链分会、中国高铁
医药冷链协作联盟联合5.5医药健康创新园于2017年9月21日-22日在湖北武汉举办“中小医药商业转型发展暨2017第
三届中国医药供应链创新合作大会议”。

本次交流会将通过演讲、论坛、内部交流、一对一洽谈等形式，共商中小医药商业企业发展之路；同时，通过与金
融服务机构的经验介绍，探索中小医药商业如何借助金融的力量，寻求发展突破。有关事项通知如下：

会议名称：会议名称：中小医药商业转型发展暨2017第三届中国医药供应链创新合作大会

时间和地点：时间和地点： 2017年9月21-22日   湖北武汉5.5医药健康创新园

会议主题会议主题:   创新谋变创新谋变 合作发展合作发展

主办单位：主办单位：中国生化制药工业协会医药冷链分会、中国高铁医药冷链协作联盟

承办单位：承办单位：55医药健康创业园 、保理通（北京）信息咨询有限公司

支持单位：支持单位：汉阳区人民政府

汉阳区经济开发区

汉阳区科技和经济信息化局

汉阳区食品药品质量监督管理局

邀请参会人员：邀请参会人员：

医药行业组织领导、政策专家；湖北当地纯销、分销、快批、快销等各类中小医药商业企业负责人；湖北当地医疗
单位；银行、担保、保理、供应链、信用保险、典当、租赁、资产管理、第三方支付、财务公司、律师事务所等高
层管理人员和专业人士

部分参会企业部分参会企业

会议日程会议日程

会议嘉宾会议嘉宾

会议门票会议门票

1、RMB2800元/人：包含会议费、会议期间用餐（9月21日-22日中餐、晚宴及会刊等会务资料）；

2、住宿、交通费用自理；可协助安排住宿，费用自理。

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2017年9月12日